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Kredit tizim orqali bu sohasida erishilayotgan yutuqlar, axborot- 

kommunikatsiya texnologiyalari taraqqiyoti ta‘lim tizimini ham pedagog- 

oʻqituvchilar, ham talabalar uchun qulay va samarali tashkil etishning yangidan - 

yangi imkoniyatlarini yaratmoqda. Kam resurs sarflagan holda ko‗proq natijaga 

erishish tamoyili nafaqat ta‘limda, balki boshqa sohalarda ham ustuvorlik 

qilmoqda. Qolaversa, postpandemiya davrida insoniyat bir qancha an‗anaviy 

faoliyat turlarini masofadan amalga oshirish yo‗llarini qidira boshladi, ayniqsa, 

ta‘lim sohsida bunga har qachongidan ham kuchliroq ehtiyoj yuzaga keldi. Shu 

nuqtayi nazardan, oliy ta‘limda kredit - modul tizimini joriy etishni zamonning oʻzi 

taqozo etmoqda. Oʻzgaruvchan bozor iqtisodiyoti sharoitida faqat mustaqil fikrlash 

qobiliyatiga ega boʻlgan shaxsgina muammolarini o‗zi mustaqil hal qila oladi, oʻzi 

uchun ham, oilasi uchun ham foydali hisoblanadi hamda jamiyatda oʻz mavqeyiga 

ega boʻladi. Bunday qobiliyat, albatta, dastlab oilada, keyinchalik esa barcha ta‘lim 

sohalarida shakillana boshlaydi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktabrdagi Farmoni bilan 

tasdiqlangan ―Oʻzbekiston Respublikasi oliy ta‘lim tizimini 2030-yilgacha 

rivojlantirish konsepsiyasi‖ga koʻra, mamlakatdagi OTMlarning 85 foizi 2030-

yilgacha bosqichma-bosqich kredit-modul tizimiga oʻtishi rejalashtirilgan. Ushbu 

maqsadda Oʻzbekiston Respublikasi Oliy va oʻrta maxsus ta‘lim vazirligining 2020-

yil 30-iyundagi qarori bilan 2020-2021-oʻquv yilidan boshlab mamlakatimizdagi 35 
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ta OTM, jumladan, Oʻzbekiston jurnalistika va ommaviy kommunikatsiyalar 

universiteti kredit-modul tizimiga oʻtishi belgilandi. Zamon talablariga javob bera 

oladigan, har tomonlama yetuk, raqobatbardosh mutaxassislar tayyorlashda 

mustaqil ta‘lim alohida oʻrin tutadi, chunki axborot va bilimlar doirasi jadal 

sur‘atlar bilan rivojlanib borayotgan hozirgi kunda hamma ma‘lumotlarni faqat 

dars mashg‘ulotlarida berib boʻlmaydi. Qoʻyilgan muammo va vazifalar boʻyicha 

muayyan yechimga kelish hamda uning optimal variantini tanlash uchun kerak 

boʻlgan mustaqil fikrlash koʻnikmasi mustaqil ijodiy ishlash jarayonida shakllanadi 

va mustahkamlab boriladi. Aslida kredit-modul tizimi nimani nazarda tutadi? 

Kredit-modul tamoyilida ikkita bosh masalaga ahamiyat beriladi: talabalarning 

mustaqil ishlashini ta‘minlash hamda talabalar bilimini reyting asosida baholash. 

Kredit-modul tizimining asosiy vazifalari sifatida quyidagilar e‘tirof etiladi: 

- oʻquv jarayonlarini modul asosida tashkil qilish; 

- bitta fan, kurs(kredit)ning qiymatini aniqlash; 

- talabalar bilimini reyting bali asosida baholash; 

- talabalarga oʻzlarining oʻquv rejalarini individual tarzda tuzishlariga imkon 

yaratish; 

- ta‘lim jarayonida mustaqil ta‘lim olishning ulushini oshirish; 

- ta‘lim dasturlarining qulayligi va mehnat bozorida mutaxassisga qoʻyilgan 

talabdan kelib chiqib oʻzgartirish mumkinligi. 

Modul — bu bir nechta fan hamda kurs oʻrganiladigan oʻquv rejasining bir 

qismi boʻlib, talabalarda muayyan bilim va koʻnikma hosil qilish, tahliliy-mantiqiy 

mushohada yuritish salohiyatiga ega boʻlishiga qaratilgan bir nechta fanlar 

(kurslar) majmuyi hisoblanadi. Xorijiy tajribaga koʻra, kredit-modul tizimida oʻquv 

jarayoni har semestrda 2–4 tagacha moduldan iborat boʻladi. Modulda jamlangan 

fanlar osondan murakkablik sari, nazariy-uslubiy fanlardan amaliy fanlarga qarab 

hamda mantiqiy jihatdan bir-birini oʻzaro uzviy toʻldirish prinsipi asosida 

shakllantiriladi. Talaba mutaxassis boʻlib shakllanishi uchun nafaqat axborotlar, 

balki ularni qayta ishlash, amaliyotga joriy qila olish malakasiga ega boʻlishi talab 

etiladi. 

Kredit (credit) — talabaning alohida ta‘lim yoʻnalishi yoki dasturi (kurs) boʻyicha 

fanlarni oʻqib oʻrganishi va oʻzlashtirishi uchun sarflangan oʻquv yuklamasi (vaqt) 

oʻlchov birligidir. Kredit — talabaning me‘yoriy hujjat bilan belgilangan, odatda bir 

hafta davomida auditoriyada va mustaqil ravishda ta‘lim olishi uchun ajratilgan 

minimal vaqt oʻlchovidir. Talabaga kredit ma‘lum bir fandan belgilangan 

topshiriqlarni bajarib, yakuniy imtihondan muvaffaqiyatli  

Kredit texnologiyasi ta‘lim oluvchilarga ishchi oʻquv rejaga kiritilgan tanlov 
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fanlarini tanlash, bu orqali individual oʻquv rejasini shakllantirishda bevosita 

ishtirok etish huquqini beradi. Ularga nafaqat fanlarni, balki professor-

oʻqituvchilarni ham tanlash erkinligi beriladi. 

Foydalanuvchi uchun interfeys ishlab chiqish va uni testlash 

 

1-rasm. Platformaning saytning koʻrinishi 

Bu platfromaning umumiy koʻrinishi hisoblanib 3 ta asosiy qismdan iborat boʻlib 

bunda fan, guruhlar, yoʻnalishlar oʻqituvchilar biriktrilganlardan iborat boʻlib 

qadama-qadam borish mumkin. 

 

2-rasm. Fanlarga kirish 
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Fanlarni kiritishda nomini yoʻnalishini oʻquv yilini tanlash lozim boʻladi. 

Bunda asosan biz yangi fan kiritishda yashil ikonkani bosish orqali fanni nomini 

kiritish orqali oʻzimizga tegishli fanni tanlashimiz mumkin boʻladi. Bunda bizga 

asosan shu jadval kerak boʻladi. 

 
3-rasm. Yoʻnalishlarni tanlash 

Yoʻnalishlarni tanlashda asosan yashil tugmachaga bir marta teginish orqali  

amalga oshiriladi. Yoʻnalishlar jadvalida fakultet, yoʻnalish kodi yoʻnalish nomi 

kiritilib oʻtiladi. Bunda asosan fakultet  degan joyga fakultet nomi, yoʻnalish kodi 

degan joyga yoʻnalish kodi, yoʻnalish nomi degan joyga yoʻnalish nomi yoziladi.  

Ta‘lim shaklini tanlaydi  kunduzgi boʻlsa kunduzgi,sirtqi boʻlsa sirtqini, masofaviy 

3-rasm Guruhlarni kiritish jarayoni 

boʻlsa masofaviyni tanlaydi. Oʻquvchilar yoʻnalishlarini sodda oson usulda 

tanlashlari lozim. 
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Oʻquvchilar oʻzlari oʻqiyotgan fakultetini, yoʻnalishini, kursini guruh nomini 

bosqichma bosqich kiritishlari lozim boʻladi aks holda guruh boshqa fakultet 

guruhini belgilab qoʻyishimumkin. 

 
4-rasm. Oʻqituvchilarni kiritish jarayoni 

Oʻqituvchilarni kiritishda ushbu tizim orqali oʻqituvchilarni kiritish orqali 

yoki kafedra boʻyicha oʻqituvchilarni kiritish orqali kiritish mumkin. Bunda asosan 

oʻqituvchilar tomonidan hech qanday noroziliklar bildirilmaydi. Asossan tizimda 

talaba oʻqituvchini tanyadi. 

5-rasm. biriktrilgan fanlarni kiritish 

Oʻquvchilar oʻzlariga biriktirilgan fanlarni kiritish orqali fanlarni tanlov 

asosida tanlashi kerak boʻladi qaysi fandan qasysi oʻqituvchi kirsa oʻquvchilar 
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ularni oʻzlar yoqtirgan usulda  tanlashlari lozim boʻladi. Bunda oʻquvchilar 

anonym tarzda oʻzlariga biriktrilgan fan oʻqituvchilarini tanlashlari har bir 

oʻquvchi oʻzlari yoqtirgan oʻqituvchisini tanlashlari orqali oʻqituvchilarni tanlab 

olishadi. 

 

 

 
 

3.5 rasm oʻquv fan dasturi 
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Biz asosan shu oʻquv reja ta‘lim yoʻnalishi orqalishini tanladik. Biz birinchi 

ikkinchi kurs kompyuter injiringi yonalishini tanladik 

 
6-rasm. Oʻqituvchilarni tanlash tizimi. 

Bu tizim orqali oʻquvchilar har-bir fan oʻqituvchisini maruza, amaliy 

mashg‘ulot, laboratiriya, seminar uchun alohida biriktirilgan oʻqituvchlarni 

tanlaydilar va oʻzlariga maqul kelgan oʻqituvchilarni anonim tarzda tanlov sifatida 

tanlaydilar. Biz kompyuter injiringi 1-2-kurs guruhlarini olgan holda 

oʻqituvchilarni tanlash orqali amalga oshirish orqali sinov tariqasida bu tizimni 

ishga tushirib koʻrdik. Bu tizim muvoffaqiyatli yakun topdi. 

Bunda 1-2 Kompyuter injiringi talabalariga kiradigan  oʻqituvchilarni ketma 

ket ravishda fanlarini yozib chiqdik bunda fanlarga kiradigan oʻqituvchilar 

roʻyxatini shakllantirib oldik. 

Dasturlash fanidan 

1. Olimov Muslimbek 

2. Mahmudov Muhammadxon 
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3. Abdumalikov Abduqodir 

Algoritm va dasturlash 

1. Oʻrinov Nodir 

2. Holmirzayeva Gulchexra 

3. Olimov Muslimbek 

Web dasturlashga kirish 

1. Abduvohidov Murodjon 

2. Mahkamov Azizbek 

3. Anvarbekov Jamshid 

Qisqacha qilib aytganda bu fanlarni oʻtadigan oʻqituvchilar oʻrtasida talabalar 

dasturlash sohasidan Olimov muslimbek 40% Mahmudov Muhammadxon 35% 

Abdumalikov Abduqodir 25% egalladilar talabalar oʻzlarida talabalar oʻzlari 

yoqtirgan oʻqituvchilarni tanladilar. 

Algoritm va dasturlash boʻyicha Oʻrinov Nodir 32% Olimov Muslimbek 

Holmirzayeva Gulchehra 36% Olimov Muslimbek  32% egalladilar. 

Web dasturlashga kirish fani boʻyicha Abduvohidov Murodjon 50% 

Mahkamov Azizbek 32% Anvarbekov Jamshid 18%ni egalladilar. 

Bundan maqsad kelajakda yetuk kadrlarni yetishtirib chiqish maqsad qilib 

qoʻyilgan boʻlib fidoyi jon kuyar oʻqituvchilar tomonidan talabalarga berilgan 

bilimlarni olgan talabalar kursdan kursga katta ishtiyoq bilan oʻzlari oldiga katta 

katta maqsadlar qoʻyib oʻsha qo‗ygan maqsadlariga ustozlar yordamida 

erishadilar. 
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7-rasm. Testlash natijalari 

Testlash natijalari yakunida oʻqituvchilarni statistika orqali amalga oshirib 

koʻrdik va bu testlash jarayoni orqali talabalar oʻzlariga maqul kelgan 

oʻqituvchilarni eng yuqori koʻrsatkich olgan oʻqituvchi talabalarga dars oʻtish 

uchun biriktilib boriladi. Bu jarayonda Kafedra mudiri tomonida oʻqituvchilarni 

fanga biriktirish orqali oʻquvchilar tomonidan maqullangandan soʻng bu natija 

orqali dars oʻtishlari  mumkin boʻladi.orqali 

Taxlil natijasiga koʻra kim ovoz koʻp toʻplagan boʻlsa oʻsha oʻituvchi dars 

jarayonida talabarga dars oʻtishga haqli deb topiladi. Ushbu oʻqituvchi kafedra 

tomonidan oʻsha guruhga fanlarnini biriktirib beradi. Bundan boʻrinib turibtiki 

talaba oʻqish davomida oʻz ustida ishlashi oʻzi qiziqqan oʻqituvchilar darslarini 

tinglay borishi talabaga ruhiy tomondan ancha oldinga turtki boʻlishi orqali 

keyingi oʻquv yiliga tayyorgarlik koʻrishi natijasida talaba kursdan kursga oʻzi 

qiziqqan fanlarni oʻzlashtirib borishi orqali kelajakda yaxshi natijalarga erishishi 

mumkin. 

Bunda asosan oʻqituvchilarni toʻgʻri tanlay olishi kerak boʻladi.Yaxshi 

oʻqituvchi eng yuqori balni toʻplasa talaba oʻz ustida yanada koʻproq ishlashga 

ishtiyoqi ortib boradi. 
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